Fahrplan der Linie 904

Tagesbuslinie — Normallinie — auf Verlangen

c?.l Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

Transport auf Verlangen — die Fahrten werden ausschlie3lich nach einer vorherigen telefonischen
Anmeldung unter der Telefonnummer 669 680 146, mindestens 20 Minuten vor der geplanten Fahrt,
durchgefiihrt.

Schultage
Giiltig seit 20%9.2021 ‘. 904

SKM Podjuchy - SKM Podjuchy

82723 SKM Podjuchy 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:33 10:00 10:30 11:00 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
88911 Skalista @ | | 742 | 842 | 935 | | | | 12:47 | 1347 | 1447
82612 Metalowa @ 6:42 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:02 10:32 11:02 12:17 | 1317 | 1417 |
82515 Szlamowa @ 6:43 7:13 7:47 8:13 8:47 9:13 9:40 10:03 10:33 11:03 12:18 12:52 13:18 13:52 14:18 14:52
82411 Granitowa @ 6:45 7:15 7:49 8:15 849 9:15 9:42 10:05 10:35 11:05 12:20 12:54 13:20 13:54 14:20 14:54
89211 Zamieé @ 6:48 | | 8:18 | | | | | | | | | | 14:23

87812 Ostowa @ 6:53 7:17 7:51 8:23 8:51 9:17 9:44 10:07 10:37 11:07 12:22 12:56 13:22 13:56 14:28 14:56
87911 Lechicka @ 6:53 7:17 7:51 8:23 8:51 9:17 9:44 10:07 10:37 11:07 12:22 12:56 13:22 13:56 14:28 14:56
87742 Chojnicka @ 6:55 7:19 7:53 8:25 8:53 9:19 9:46 10:09 10:39 11:09 12:24 12:58 13:24 13:58 14:30 14:58
87611 Mielecka @ 6:56 7:20 7:54 81226 8:54 9:20 9:47 10:10 10:40 11:10 12:25 12:59 13:25 13:59 14:31 14:59
87531 Sasiedzka @ 6:27 6:57 7:21 7:55 8:27 8:55 9:21 9:48 10:11 10:41 11:11 12:26 13:00 13:26 14:00 14:32 15:00
87411 Chromowa @ 6:28 6:58 7:22 7:56 8:28 8:56 9:22 9:49 10:12 10:42 11:12 12:27 13:01 13:27 14:01 14:33 15:01
87321 Ruda @ 6:29 6:59 7:23 7:57 81229 8:57 9:23 9:50 10:13 10:43 11:13 12:28 13:02 13:28 14:02 14:34 15:02
87111 Wschodnia @ 6:30 7:00 7:24 7:58 8:30 8:58 9:24 9:51 10:14 10:44 11:14 12:29 13:03 13:29 14:03 14:35 15:03
87211 Grzegorzewskiej @ 6:31 7:01 7:25 7:59 8:31 8:59 9:25 9:52 10:15 10:45 11:15 12:30 13:04 13:30 14:04 14:36 15:04
87112 Wschodnia @ 6:32 7:02 7:26 8:00 8:32 9:00 9:26 9:53 10:16 10:46 11:16 12:31 13:05 13:31 14:05 14:37 15:05
87011 Chetminska @ 6:33 7:03 7:27 801 8:33 9:01 9:27 9:54 10:17 10:47 11:17 12:32 13:06 13:32 14:06 14:38 15:06
83812 Miechowska @ 6:34 7:04 7:28 8:02 8:34 9:02 9:28 9:55 10:18 10:48 11:18 12:33 13:07 13:33 14:07 14:39 15:07
82513 Szlamowa @ 6:36 7:06 7:30 8:04 8:36 9:04 9:30 9:57 10:20 10:50 11:20 12:35 13:09 13:35 14:09 14:41 15:09
82611 Metalowa @ 6:37 7:07 7:31 8:05 8:37 9:05 9:31 9:58 10:21 10:51 112:21 12:36 13:10 13:36 14:10 14:42 15:10
82723 SKM Podjuchy 6:39 7:09 7:33 8:07 839 9:07 9:33 10:00 10:23 10:53 11:23 12:38 13:12 13:38 14:12 14:44 15:12
|
82723 SKM Podjuchy 15:15 15:45 16:15

88911 Skalista @ | 15147 |

82612 Metalowa @ 15:17 | 16:17

82515 Szlamowa @ 15:18 15:52 16:18

82411 Granitowa @ 15:20 15:54 16:20

89211 Zamie¢ @ 15:23 | |

87812 Ostowa @ 15:28 15:56 16:22

87911 Lechicka @ 15:28 15:56 16:22

87742 Chojnicka @ 15:30 15:58 16:24

87611 Mielecka @ 15:31 15:59 16:25

87531 Sasiedzka @ 15:32 16:00 16:26

87411 Chromowa @ 15:33 16:01 16:27

87321 Ruda @ 15:34 16:02 16:28

87111 Wschodnia @ 15:35 16:03 16:29

87211 Grzegorzewskiej @ 15:36 16:04 16:30

87112 Wschodnia @ 15:37 16:05 16:31

87011 Chetmiriska @ 15:38 16:06 16:32

83812 Miechowska @ 15:39 16:07 16:33

82513 Szlamowa @ 15:41 16:09 16:35

82611 Metalowa @ 15:42 16:10 16:36

82723 SKM Podjuchy 15:44 16:12 16:38

Stand am: 26.01.2026 3:09 www.zditm.szczecin.pl /2



Schulfreie Werktage W 904

Giiltig seit 20.09.2021

SKM Podjuchy - SKM Podjuchy
L |

82723 SKM Podjuchy 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:35 10:00 10:30 11:00 12:15 30 13:45 14:15 14:45 15:15
82612 Metalowa @ 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:37 10:02 10:32 11:02 12:17 -+ 13:47 14:17 14:47 15:17
82515 Szlamowa @ 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:38 10:03 10:33 11:03 12:18 -+ 13:48 14:18 14:48 15:18
82411 Granitowa @ 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:40 10:05 10:35 11:05 12:20 -+ 13:50 14:20 14:50 15:20
89211 Zamie¢ @ 6:48 | | 8:18 | | | | | | | | 14223 | 15:23
87812 Ostowa @ 6:53 7:17 7:47 8:23 8:47 9:17 9:42 10:07 10:37 11:07 12:22 -+ 13:52 14:28 14:52 15:28
87911 Lechicka @ 6:53 7:17 7:47 8:23 8:47 9:17 9:42 10:07 10:37 11:07 12:22 -+ 13:52 14:28 14:52 15:28
87742 Chojnicka @ 6:55 7:19 7:49 8:25 8:49 9:19 9:44 10:09 10:39 11:09 12:24 -+ 13:54 14:30 14:54 15:30
87611 Mielecka @ 6:56 7:20 7:50 8:26 8:50 9:20 9:45 10:10 10:40 11:10 12:25 -+ 13:55 14:31 14:55 15:31
87531 Sasiedzka @ 6:27 6:57 7:21 7:51 8:27 8:51 9:21 9:46 10:11 10:41 11:11 12:26 -+ 13:56 14:32 14:56 15:32
87411 Chromowa @ 6:28 6:58 7:22 7:52 8:28 8:52 9:22 9:47 10:12 10:42 11:12 12:27 -+ 13:57 14:33 14:57 15:33
87321 Ruda @ 6:29 6:59 7:23 7:53 8:29 8:53 9:23 9:48 10:13 10:43 11:13 12:28 -~ 13:58 14:34 14:58 15:34
87111 Wschodnia @ 6:30 7:00 7:24 7:54 8:30 8:54 9:24 9:49 10:14 10:44 11:14 12:29 -+ 13:59 14:35 14:59 15:35
87211 Grzegorzewskiej@ 6:31 7:01 7:25 7:55 8:31 8:55 9:25 9:50 10:15 10:45 11:15 12:30 -+ 14:00 14:36 15:00 15:36
87112 Wschodnia @ 6:32 7:02 7:26 7:56 8:32 8:56 9:26 9:51 10:16 10:46 11:16 12:31 -+ 14:01 14:37 15:01 15:37
87011 Chetminska @ 6:33 7:03 7:27 7:57 8:33 857 9:27 9:52 10:17 10:47 11:17 12:32 - 14:02 14:38 15:02 15:38
83812 Miechowska @ 6:34 7:04 7:28 7:58 8:34 8:58 9:28 9:53 10:18 10:48 11:18 12:33 -+ 14:03 14:39 15:03 15:39
82513 Szlamowa @ 6:36 7:06 7:30 8:00 8:36 9:00 9:30 9:55 10:20 10:50 11:20 12:35 -+ 14:05 14:41 15:05 15:41
82611 Metalowa @ 6:37 7:07 7:31 8:01 8:37 9:01 9:31 9:56 10:21 10:51 11:21 12:36 -+ 14:06 14:42 15:06 15:42
82723 SKM Podjuchy 6:39 7:09 7:33 8:03 8:39 9:03 9:33 9:58 10:23 10:53 11:23 12:38 -+ 14:08 14:44 15:08 15:44
|
82723 SKM Podjuchy 15:45 16:15

82612 Metalowa @ 15:47 16:17

82515 Szlamowa @ 15:48 16:18

82411 Granitowa @ 15:50 16:20

87812 Ostowa @ 15:52 16:22

87911 Lechicka @ 15:52 16:22

87742 Chojnicka @ 15:54 16:24

87611 Mielecka @ 15:55 16:25

87531 Sasiedzka @ 15:56 16:26

87411 Chromowa @ 15:57 16:27

87321 Ruda @ 15:58 16:28

87111 Wschodnia @ 15:59 16:29

87211 Grzegorzewskiej @ 16:00 16:30

87112 Wschodnia @ 16:01 16:31

87011 Chetminska @ 16:02 16:32

83812 Miechowska @ 16:03 16:33

82513 Szlamowa @ 16:05 16:35

82611 Metalowa @ 16:06 16:36

82723 SKM Podjuchy 16:08 16:38

Erlauterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 26.01.2026 3:09 www.zditm.szczecin.pl 2/2



	Fahrplan der Linie 904
	Schultage
	SKM Podjuchy → SKM Podjuchy

	Schulfreie Werktage
	SKM Podjuchy → SKM Podjuchy



